
UCHWAŁA NR II/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Koszalina Pana Tomasza Sobieraja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 i 3 i art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) - Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Koszalina Pana Tomasza Sobieraja 
w wysokości: 18.486,00 złotych, na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 10.770,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 3.450,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie 
w kwocie - 4.266,00 zł.         

§ 2. Przyznaje się dodatek z tytułu wysługi lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
w kwocie 2.154,00 zł brutto miesięcznie. 

§ 3. Prezydentowi Miasta Koszalina przysługuje dodatkowe wynagrodzenie roczne w wysokości 
i na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 1997 roku o dodatkowym wynagrodzeniu 
rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1690). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koszalinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Artur Wezgraj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736C1FA3-4100-42DB-A84E-B430BA51A5BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-27T08:20:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




